
 Iscrizione Albo Autotrasportatori conto terzi 
BN/6952209/S del 11.04.2008                                                                   

Iscrizione Albo Nazionale Gestori Ambientali 
Sezione Regionale Campania 

NA03905 del 07.08.2018 
REN: M00085778 del 23.01.2013     

 

1 
 

PROCEDURA NEGOZIATA prevista ai sensi dell’art. 1 comma 2 lettera b) della Legge 
120/2020 e ss.mm.ii., POSTUMA ALL’AVVISO ESPLORATIVO PER MANIFESTAZIONE 
D’INTERESSE A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
PRELIEVO, TRASPORTO E SMALTIMENTO/RECUPERO DI RIFIUTI VARI CODICI CER, 
DERIVANTI DALLA RACCOLTA DIFFERENZIATA DEPOSITATI PRESSO L’ECOCENTRO 
COMUNALE DI ASIA BENEVENTO SPA-DURATA 36 MESI  
CIG 97762619C9                                                                                         CUP C89I23000210005                                                                                           

 
Pubblicazione Esiti  

ai sensi dell’art.1 della Legge 11 settembre 2020, n. 120 
 

 

Si rende noto che questa Stazione Appaltante, agli esiti dello svolgimento della 
procedura di gara in oggetto, alla quale sono stati invitati i sotto elencati operatori 
economici, come da adesione alla prodromica manifestazione di interessi: 
     n. DITTA P.IVA 

1 EDIL AMBIENTE PAGNOZZI SRL 01130780628 
2 CZETA S.p.A. 04352200234 
3 ECOFFICE SRL 04022661211 
4 I. C. M. COSTRUZIONI SRL 07806581216 
5 BIFOLCO & CO. S.R.L. 02151210651 
6 ARNO IMPRESE SRL 06072490482 
7 EFFEPIECO SRL 05101140753 
8 ECO RECUPERI CIOFFI SRL 02567890641 
9 ECOSISTEM S.R.L. 02268680648 
10 B. ENERGY S.P.A. 04939710630 
11 PERNA ECOLOGIA SPA 05233310639 
12 ECO SISTEM S. FELICE S.R.L. 07168650633 
13 ECOLOGIA SANNITA S.R.L. 01709140626 
14 T.D. S.R.L. 01754390613 

 

in ottemperanza ai contenuti del Verbale di Determina n.168 del 29/06/2023, ha disposto 
la aggiudicazione definitiva ed efficace in favore dell’O.E. ECOSISTEM SRL con sede 
legale in Nusco (AV) località Area Industriale Zona F1 snc, P. IVA 02268680648, per 
l’importo di € 59.931,70 di cui € 1.545,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso. 

 
F.to 

 Il Responsabile del Procedimento 
Vincenzo Rapuano 

prot.3970 del 30-06-2023  all.46617 pag.1/1  Mittente :  Asia Benevento Spa
Oggetto : PROCEDURA NEGOZIATA prevista ai sensi dellâ€™Art. 1 comma 2 lettera b) della Legge 120/2020 e ss.mm.ii., POSTUMA


